

ORÇAMENTO

ESPUMOSO, 18 de Janeiro de 2024

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA BORGES DE MEDEIROS - CENTRO
99400-000 - ESPUMOSO, RS (0xx54)33834450

A/c 383 3397

Cód	EAN13	Descrição	Qtd	Und	Preço	Total
03234	SA9997	SERVIÇO DE SOLDA OXIGENIO TORNO	2,00	UN	262,50	525,00
04917	MT 42	MATERIAL DE LIMPEZA	2,00		205,00	410,00
03320	SA9995	MAO DE OBRA DE SEVIÇOS GERAIS	8,00	HS	353,75	2.830,00

						R\$ 3.765,00

Entrega: imediata
Condições de Pagamento
Validade deste orçamento 30 dias
c-95



357 MECANICA PESADA
(0xx54)33831620
RUA HORACIO MACHADO 189, SANTA JULIA
99400-000 - ESPUMOSO, RS

ORÇAMENTO DOCUMENTO NÃO FISCAL
EXIJA A NOTA FISCAL
NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA

05
B

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - PEDIDO DE VENDA
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

COMERCIO AUTO PEÇAS SANINI E AIMI LTDA - SANINI E AIMI
 CNPJ: 05.152.054/0001-96 - Insc. Estadual: 1390030897
 Rodovia RS 332, KM 145 - GALPAO, 9001 - LINHA TEUTONIA
 99490-000 - Tapera - RS

Página 1/1
 Fone: (54) 3383 1620

N. do Documento Fiscal: 000000

Vendedor: SUPERVISOR

DAV: 0000000198

Validade: 17/02/2024

Data: 18/01/2024 Hora: 11:18:33

Identificação do Solicitante

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

Fantasia:

Solicitante:

Endereço: PRAÇA BORGES DE MEDEIROS,S/N

CEP: 99400-000

Comercial: 54 3383 4450

Fax:

Residencial: 54 3383 4450

E-mail:

CPF/CNPJ: 87.612.743/0001-09

RG/IE:

IM:

Bairro: CENTRO

Cidade/UF: Espumoso / RS

Celular/0800:

Relação de Produtos/Serviços

Código	Cód. Barras	Descrição	Qtd	Med	Unitário	Desconto	Total
001	1093 1093	LIXA FERRO 60G G04	1,00	UN	25,00	0,00	25,00
002	1916 1916	SILICONE ALTA TEMPERATURA	2,00	PÇ	90,00	0,00	180,00
003	4903 4903	ROLAMENTO DA CX DO EIXO	1,00	UN	2.000,00	0,00	2.000,00
004	3195 3195	SEPARADOR FEIXE C/GARRA	1,00	G48	200,00	0,00	200,00
005	5089 5089	OLEO DIFERNCIAL 85W140 VW	9,00	UN	38,50	0,00	346,50
006	5184 5184	ANEL ORING	2,00	UN	10,00	0,00	20,00
007	4970 4970	ARANHA TRAVA VW 15180/24250 012558-0	1,00	F46	22,00	0,00	22,00
008	3272 3272	CRUZETA CZ264 5-438X VW/FORD	1,00	F24	350,00	0,00	350,00
009	5136 5136	CRUZETA TRAÇADO VW24250 5-279X CZ124	1,00	UN	405,00	0,00	405,00
010	1693 1693	GRAXA Kg	2,00	A34	50,00	0,00	100,00
011	3721 3721	RETENTOR RODA TRAS.VW14.210 02713BRY	1,00	A03	180,00	0,00	180,00

Transportadora:

Quantidade: 0,00

Peso Bruto: 36,0000

Peso Líquido: 36,0000

SubTotal:

3.828,50

Desconto:

0,00

Frete:

0,00

Total:

3.828,50

Pagamento: Nenhum

Observações:

c-95

 Data

COMÉRCIO DE AUTOPÉÇAS
SANINI & AIMI LTDA.
 CNPJ 05.152.054/0001-96

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO